Ad Bithynicum scripsi. De Seruilio tu uideris, ep. 17. lib. 6.
 qui senectutem non contemnis. etsi Atticus
 noster; qui a quondam me commoueri $\pi\alpha\upsilon\kappa\omicron\iota\varsigma$ in-
 tellexit, id semper putat, nec uidet quibus prae-
 sidij philosophiae septus sim. et hercle, quod ti-
 midus ipse est, $\theta\omicron\rho\upsilon\beta\omicron\pi\omicron\iota\epsilon\acute{\iota}$. ego tamen Antonij
 inueteratam sine ulla offensione amicitiam retine

uidetur esse
 scripta post

SS 2 re

Caesaris mor-
tem.

adagium. pro-
pius est genu,
quam tibia: id
est: tua potius
quam mea, tibi
curanda. Theo-
cr. idyll. 15.

re sane uolo: scribamq. ad eum, sed non ante, quā
te uideo. nec tamen te auoco a syngrapha. *γόνυ*
κνήμης. Cras exspecto Leptam: etenim ad cuius ru-
tam pulegio mihi tui sermonis utendum est. Vale.

ARG. Argu nentum huius epistolae est de rationibus,
Tullius s. d. Tironi. 24

ET SI mane Harpalum miseram: tamen,
cum haberem, cui recte darem litteras, etsi noui
nihil erat, isdem de rebus uolui ad te saepius scri-
bere: non quin considerem diligentiae tuae: sed
rei me magnitudo mouebat. Mihi prora, & pup-
pis, ut Graecorum prouerbium est, fuit a me tui
dimitendi, ut rationes nostras explicares. Offi-
lio, & Aurelio utique satisfiat. A Flamma, si
non potes omnem, partem aliquam uelim extor-
queas, in primisq. ut expedita sit pensio Kal. Ian.
De atiributione conficies. de repraesentatione ui-
debis. De domesticis rebus haftenus, de publi-
cis omnia mihi certa, quid Octavius, quid An-
tonius; quae hominum opinio; quid futurum pu-
tes. ego uix teneor, quin accurram. sed s. litte-
ras tuas exspecto. & scito Balbum tuum fuisse
Aquini, cui tibi est dictum, & postridie Hir-
tium. puto utrumque ad aquas. Sed quod egerint.
Dolabellae procuratores fac ut admoneantur. ap-
pellabis etiam Papiam. Vale.

hic est Flam-
nius Flamma,
de quo in epi-
stolis ad Att.

de pecunia mi-
hi debita, ob
dore filiae. cū
qua diuortium
fecerat.

ARG. Litteras a Tirone quam creberrimas requirit.

Cicero F. s. d. Tironi suo. 25

ET SI iusta, & idonea usus es excusatione
intermissio-

intermissionis litterarum tuarum : tamen , id ne saepius facias , rogo . nam , etsi de reip. rumoribus , & nuncijs certior fio , & de sua in me uoluntate semper ad me perscribit pater : tamen de qua uis minima re scripta a te ad me epistola semper fuit gratissima . quare , cum in primis tuas desiderem litteras ; noli committere , ut excusatione potius expleas officium scribendi , quam assiduitate litterarum . Vale .

ARG. Suauiter Tironem accusat , quia litteras non miserat : rogatque , ut omnino , etiam sine argumento , scribat .

Q. Cicero s. D. Tironi suo . 26

VERBERA VI te cogitationis tacito dumtaxat conuicio , quod fasciculus alter ad me iam sine tuis litteris perlatus est . non potes effugere huius culpa poenam te patrono . Marcus est adhibendus : isq. diu , & multis lucubrationibus commentata oratione , uide , ut probare possit , te non peccasse . plane te rogo , sicut olim matrem nostram facere memini , quae lagenas etiam inanes obsignabat , ne dicerentur inanes aliquae fuisse , quae furtim essent exsiccatae : sic tu , eniam si , quod scribas , non habebis , scribito tamen , ne furtum cessationis quaesuisse uidearis . ualde enim mihi semper & uera & dulcia tuis epistolis nunciantur . Ama nos , & uale .

anulo . uide
Pli. l. 33. c. 1.

ARG. Inuehitur in consules designatos Hirrium, & Pansa; beneuolentiam suam in Tironem significat.

Q. Cicero s. d. Tironi suo. 27

MIRIFICAM mihi uerberationem cessationis epistola dedisti. nam quae parcius frater perscripserat, uerecundia uidelicet, & properatione, ea tu sine assentatione, ut erant, ad me scripsisti, & maxime de consulibus des. quos ego penitus noui libidinum, & languoris effeminatissimi plenos: qui nisi a gubernaculis recesserint, maximum ab uniuerso naufragio periculum est. incredibile est, quae ego illos scio, oppositis Gallorum castris, in aestiuis fecisse: quos ille lätro, nisi aliquid firmitus fuerit, societate uitiorum delemet. res est aut tribunicijs, aut priuatis consilijs munienda. nam isti duo uix sunt digni, quibus alteri Cesenam, alteri Cossutianarum tabernarum fundamenta credas. Te, ut dixi, ferô oculis. Ego uos ad IIII. Kal. uidebo; tuosq. oculos, etiam si te ueniens in medio foro uidero, dissuaniabor. Me ama. Vale.

M. Antonius.
ep. 15. lib. 10.

unice diligo.
graeca locutio,
qua usus est & Phil. v. 1.

EX LIBRO VII.
13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22.

IV X .XII .Y211H
VERBA GRAECA,

LATINIS EXPRESSA.

EX LIBRO II.

ep. 8. πολιτικώτερον: peritiorem administran-
dae reip.

ep. 13. κωμικὸς μάρτυς: comicus testis.

EX EPISTOLA III.

ep. 7. ἕξοχή: excellentia.

eadem. δ'γένεια: nobilitas.

eadem. παρ' ἐμοὶ γε καὶ ἄλλοι Οἶκ' ἐμὲ τιμήσουσι,
μάλις δὲ μητίετα Ζῶς: apud me qui-
dem et alij, qui me colent, maxime uero
consiliarius Iuppiter,

eadem. φιλαίτιος: querulus.

ep. 9. Επικούρειον: Epicureum.

EX LIBRO IV.

ep. 4. εἰρωνδέειν: dissimulare.

eadem. εἰρωνδόμενος:

EX LIBRO VI.

ep. 3. γλαῦκ' εἰς Αθήνας: noctuam Athenas.